

รายงานรายละเอียดประมาณการรายจ่ายงบประมาณรายจ่ายทั่วไป

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564

องค์การบริหารส่วนตำบลสามพระยา

อำเภอ ชะอำ จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณการรายจ่ายรวมทั้งสิ้น 37,540,000 บาท จ่ายจากรายได้จัดเก็บเอง หมวดภาษีจัดสรรและหมวดเงินอุดหนุนทั่วไป แยกเป็น

แผนงานบริหารงานทั่วไป

งานบริหารทั่วไป	รวม	8,399,650 บาท
งบบุคลากร	รวม	5,887,450 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง)	รวม	2,225,520 บาท
เงินเดือนนายก/รองนายก	จำนวน	514,080 บาท
เพื่อจ่ายเป็น		
-ค่าตอบแทนรายเดือนนายก อบต.อัตราเดือนละ 20,400 บาท		
จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 244,800 บาท		
-ค่าตอบแทนรายเดือนรองนายก อบต.จำนวน 2 อัตรา		
อัตราเดือนละ 11,220 บาท จำนวน 12 เดือน		
เป็นเงิน 269,280 บาท		
เงินค่าตอบแทนประจำตำแหน่งนายก/รองนายก	จำนวน	42,120 บาท
เพื่อจ่ายเป็น		
-ค่าตอบแทนประจำตำแหน่งนายก อบต.		
อัตราเดือนละ 1,750 บาท		
จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 21,000 บาท		
-ค่าตอบแทนประจำตำแหน่งรองนายก อบต.จำนวน 2 อัตรา		
อัตราเดือนละ 880 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 21,120 บาท		
เงินค่าตอบแทนพิเศษนายก/รองนายก	จำนวน	42,120 บาท
เพื่อจ่ายเป็น		
-ค่าตอบแทนพิเศษนายก อบต. เดือนละ 1,750 บาท		
จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 21,000 บาท		
-ค่าตอบแทนพิเศษรองนายก อบต.จำนวน 2 อัตรา		
อัตราเดือนละ 880 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 21,120 บาท		

เงินค่าตอบแทนเลขานุการ/ที่ปรึกษานายกเทศมนตรี นายกองค์การบริหารส่วนตำบล	จำนวน	86,400 บาท
เพื่อจ่ายเป็น		
-ค่าตอบแทนรายเดือนเลขานุการนายก อบต.		
อัตราเดือนละ 7,200 บาท จำนวน 12 เดือน		
เป็นเงิน 86,400 บาท		
เงินค่าตอบแทนสมาชิกสภาองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น	จำนวน	1,540,800 บาท
เพื่อจ่ายเป็น		
-ค่าตอบแทนรายเดือนประธานสภา อบต.		
อัตราเดือนละ 11,220 บาท จำนวน 12 เดือน		
เป็นเงิน 134,640 บาท		
-ค่าตอบแทนรายเดือนรองประธานสภา อบต.		
อัตราเดือนละ 9,180 บาท จำนวน 12 เดือน		
เป็นเงิน 110,160 บาท		
-ค่าตอบแทนรายเดือนเลขานุการสภา อบต.		
อัตราเดือนละ 7,200 บาท จำนวน 12 เดือน		
เป็นเงิน 86,400 บาท		
-ค่าตอบแทนสมาชิกสภา อบต.จำนวน 14 อัตรา		
อัตราเดือนละ 7,200 บาท จำนวน 12 เดือน		
เป็นเงิน 1,209,600 บาท		

เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	รวม	3,661,930 บาท
เงินเดือนพนักงาน	จำนวน	2,346,930 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือน และเงินปรับปรุงอัตราเงินเดือนประจำปีของพนักงานส่วนตำบล</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. ตำแหน่งปลัด อบต. 2. ตำแหน่งหัวหน้าสำนักปลัด 3. ตำแหน่งนักทรัพยากรบุคคล 4. ตำแหน่งนักพัฒนาชุมชน 5. ตำแหน่งนักประชาสัมพันธ์ 6. ตำแหน่งนักวิเคราะห์ ปก/ชก 7. ตำแหน่งเจ้าพนักงานธุรการ ปง/ชง <p>และ/หรือตำแหน่งที่มีการโอน/ย้าย ยุบ/เพิ่ม ดำรงตำแหน่งตามกรอบแผนอัตรากำลัง ของอบต.</p>		
เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงาน	จำนวน	24,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นเงินเพิ่มค่าครองชีพชั่วคราว/เงินเพิ่มอื่นๆ (ตามระเบียบหนังสือสั่งการที่เกี่ยวข้อง) ให้กับพนักงานส่วนตำบลตำแหน่งเจ้าพนักงานธุรการ และ/หรือตำแหน่งที่มีการโอนย้าย กำหนดยุบ/เพิ่มตามกรอบแผนอัตรากำลังของ อบต.</p>		
เงินประจำตำแหน่ง	จำนวน	90,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็น</p> <ul style="list-style-type: none"> -เงินประจำตำแหน่งปลัด อบต.(นักบริหารงานท้องถิ่น ระดับต้น) จำนวน 1 อัตรา อัตราเดือนละ 4,000 บาท จำนวน 12 เดือน -เงินประจำตำแหน่งหัวหน้าสำนักปลัด (นักบริหารงานทั่วไป อำนวยการท้องถิ่น ระดับต้น) จำนวน 1 อัตรา อัตราเดือนละ 3,500 บาท จำนวน 12 เดือน 		

ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง	จำนวน	1,056,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างรายเดือนให้กับพนักงานจ้างตามภารกิจ และพนักงานจ้างทั่วไป		
-พนักงานจ้างตามภารกิจ จำนวน 4 อัตรา		
1.ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ 1 อัตรา		
2.ผู้ช่วยเจ้าพนักงานพัฒนาชุมชน 1 อัตรา		
3.พนักงานขับรถยนต์(ทักษะ) 2 อัตรา		
-พนักงานจ้างทั่วไป จำนวน 5 อัตรา		
1.นักการภารโรง 1 อัตรา		
2.ยาม 1 อัตรา		
3.คนงาน 2 อัตรา		
4.พนักงานขับรถยนต์ 1 อัตรา		
และ/หรือตำแหน่งที่มีการกำหนดยุบ/เพิ่ม ตามกรอบอัตรา แผนกำลังของ อบต.		

เงินเพิ่มต่าง ๆของพนักงานจ้าง	จำนวน	145,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าครองชีพชั่วคราวให้กับพนักงานจ้างตามภารกิจ และพนักงานจ้างทั่วไป		
-พนักงานจ้างตามภารกิจ จำนวน 4 อัตรา		
1.ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ 1 อัตรา		
2.ผู้ช่วยเจ้าพนักงานพัฒนาชุมชน 1 อัตรา		
3.พนักงานขับรถยนต์(ทักษะ) 2 อัตรา		
-พนักงานจ้างทั่วไป จำนวน 5 อัตรา		
1.นักการภารโรง 1 อัตรา		
2.ยาม 1 อัตรา		
3.คนงาน 2 อัตรา		
4.พนักงานขับรถยนต์ 1 อัตรา		
และ/หรือตำแหน่งที่มีการกำหนดยุบ/เพิ่ม ตามกรอบแผนอัตรากำลังของ อบต.		

งบดำเนินงาน	รวม	2,385,000 บาท
ค่าตอบแทน	รวม	132,000 บาท
ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น	จำนวน	40,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนให้กับพนักงานส่วนตำบล พนักงานจ้าง เจ้าหน้าที่ อปพร.บุคคลผู้มีสิทธิได้รับตามระเบียบในการปฏิบัติงานราชการในหน้าที่ที่เป็นประโยชน์ต่อ อปท.</p>		
ค่าเช่าบ้าน	จำนวน	72,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าเช่าบ้านหรือค่าเช่าซื้อบ้านให้กับพนักงานส่วนตำบลผู้มีสิทธิเบิกได้ ภายใต้หลักเกณฑ์ระเบียบที่เกี่ยวข้อง</p>		
เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร	จำนวน	20,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นเงินช่วยเหลือการศึกษาบุตรให้กับพนักงานส่วนตำบล ผู้บริหาร และผู้ที่มีสิทธิเบิกได้</p>		
ค่าใช้จ่าย	รวม	1,484,000 บาท
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ		
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	จำนวน	64,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็น</p> <ul style="list-style-type: none"> -ค่าถ่ายเอกสาร ค่าเย็บหนังสือ ค่าจ้างเหมาในการจัดทำเล่มหนังสือ ระเบียบ ข้อบังคับ ข้อบัญญัติต่างๆของ อบต. -ค่าธรรมเนียม -ค่าซั๊กฟอก ค่าระวางบรรทุก -ค่ากำจัดสิ่งปฏิกูล -ค่าเช่าทรัพย์สิน -ค่าจ้างเหมาบริการ เช่น ค่าจ้างในการแบกหามสัมภาระ <p>ค่าบริการกำจัดปลวก</p> <ul style="list-style-type: none"> -ค่าโฆษณาและเผยแพร่ และรายการอื่นๆ 		

<p>รายจ่ายเกี่ยวกับการรับรองและพิธีการ</p> <p>เพื่อจ่ายเป็น</p> <ul style="list-style-type: none"> -ค่ารับรองในการต้อนรับบุคคล หรือคณะบุคคล เป็นเงิน 10,000 บาท (ไม่เกินร้อยละ 1 ของรายได้จริงในปีที่ผ่านมา) -ค่าเลี้ยงรับรองในการประชุมสภาท้องถิ่น หรือคณะกรรมการ หรือคณะอนุกรรมการ เป็นเงิน 5,000 บาท -ค่ารับรอง ค่าใช้จ่ายในการจัดงานต่างๆ ซึ่งเป็นวันสำคัญของทางราชการ และค่าใช้จ่ายอื่นๆ เป็นเงิน 10,000 บาท <p>รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ</p>	จำนวน	25,000 บาท
<p>ค่าของขวัญ ของรางวัล หรือรางวัล สำหรับการจัดงานกิจกรรมต่างๆ</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าของขวัญ ของรางวัล หรือเงินรางวัล สำหรับการจัดงาน กิจกรรมต่างๆตามความจำเป็นและความเหมาะสม</p>	จำนวน	10,000 บาท
<p>ค่าจ้างที่ปรึกษาเพื่อศึกษา วิจัยประเมินผล หรือพัฒนาระบบต่างๆซึ่งมิได้เพื่อการจัดหา หรือปรับปรุงครุภัณฑ์ ที่ดิน และสิ่งก่อสร้าง พัฒนาระบบต่างๆ ฯลฯ</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างที่ปรึกษา เพื่อศึกษาวิจัยประเมินผล หรือพัฒนาระบบต่างๆ และรายการอื่นๆที่เกี่ยวข้อง</p>	จำนวน	15,000 บาท
<p>ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ</p> <p>เพื่อจ่ายเป็น</p> <ul style="list-style-type: none"> -ค่าเบี้ยเลี้ยง ค่าพาหนะ ค่าเช่าที่พัก และค่าใช้จ่ายอื่นในการเดินทางไปราชการ หรืออบรมสัมมนาของพนักงานส่วนตำบล พนักงานจ้าง ผู้บริหาร และสมาชิกสภา อบต.และผู้ที่มีสิทธิเบิกได้ 	จำนวน	30,000 บาท
<p>ค่าใช้จ่ายในการเลือกตั้งทั่วไป หรือเลือกตั้งท้องถิ่น</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าดำเนินการจัดการเลือกตั้งทั่วไป เลือกตั้งท้องถิ่น และเลือกตั้งซ่อมสมาชิกสภาท้องถิ่น และผู้บริหารท้องถิ่น</p>	จำนวน	400,000 บาท
<p>ค่าพวงมาลัย กระจเขาดอกไม้ ช่อดอกไม้ และพวงมาลา สำหรับพิธีการวันสำคัญต่างๆ</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าพวงมาลัย กระจเขาดอกไม้ ช่อดอกไม้ กระจเข่าที่ระลึก พวงมาลา สำหรับพิธีการตามวาระโอกาสที่จำเป็น สำคัญและเหมาะสม</p>	จำนวน	10,000 บาท

<p>ค่าลงทะเบียนต่างๆ</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าลงทะเบียนการฝึกอบรม กิจกรรม โครงการ และค่าลงทะเบียนต่างๆตามที่ระเบียบที่เกี่ยวข้องกำหนด</p>	จำนวน	60,000 บาท
<p>โครงการ อบต.สัญจร /อบต.พบประชาชน</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าดำเนินการโครงการกิจกรรม ค่าอาหาร ค่าเครื่องดื่ม ค่าวัสดุ ค่าอุปกรณ์ และรายการอื่นๆที่เกี่ยวข้อง (แผนพัฒนาท้องถิ่น 61-65 หน้า 73)</p>	จำนวน	5,000 บาท
<p>โครงการการจัดการขยะชุมชน</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าดำเนินการโครงการกิจกรรม ค่าอาหาร ค่าเครื่องดื่ม ค่าวัสดุ ค่าอุปกรณ์ และรายการอื่นๆที่เกี่ยวข้อง ในการดำเนินการโครงการกิจกรรม ต่อไปนี้</p> <ul style="list-style-type: none"> -โครงการธนาคารขยะ -โครงการขยะเป็นศูนย์ (0) -โครงการ Big Cleanning Day -โครงการอบรมให้ความรู้เกี่ยวกับการจัดการขยะ และโครงการกิจกรรมอื่นๆที่เข้าลักษณะการจัดการขยะชุมชน (แผนพัฒนาท้องถิ่น 61-65 หน้า 69) 	จำนวน	30,000 บาท
<p>โครงการเฉลิมพระเกียรติและโครงการส่งเสริมสนับสนุนโครงการอันเนื่องมาจากพระราชดำริ/ส่งเสริมสนับสนุนศูนย์เรียนรู้พระราชกรณียกิจและขยายผลพระราชดำริในสถานศึกษา</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าดำเนินการโครงการกิจกรรม ค่าอาหาร ค่าเครื่องดื่ม ค่าวัสดุ ค่าอุปกรณ์ และรายการอื่นๆที่เกี่ยวข้อง สำหรับกิจกรรม ดังนี้</p> <ul style="list-style-type: none"> -กิจกรรมเฉลิมพระเกียรติ และสนับสนุนโครงการอันเนื่องมาจากพระราชดำริของในหลวงรัชกาลที่ ๙ และโครงการสานต่อฯของในหลวงรัชกาลที่ ๑๐ และสมเด็จพระบรมราชชนนีพันปีหลวง -กิจกรรมประชาสัมพันธ์ เชิญชวนและอำนวยความสะดวกให้กับประชาชนที่มาร่วมงานรัฐพิธี และพระราชพิธีต่างๆ -การส่งเสริมสนับสนุนการดำเนินงานตามหลักปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียงระดับครัวเรือน ระดับชุมชน และระดับ อปท. (แผนพัฒนาท้องถิ่น 61-65 หน้า 57) 	จำนวน	20,000 บาท

<p>โครงการส่งเสริมและสนับสนุนการสร้างความปลอดภัยและ สมานฉันท์ของคนในชาติ</p>	จำนวน	100,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าดำเนินการโครงการกิจกรรม ค่าอาหาร ค่าเครื่องดื่ม ค่าวัสดุ ค่าอุปกรณ์ และรายการอื่นๆที่เกี่ยวข้อง ในการดำเนินการกิจกรรม อาทิ กิจกรรมพิทักษ์รักษา ไว้ซึ่งชาติ ศาสนา พระมหากษัตริย์ อันเป็นที่ยึดเหนี่ยว และ เป็นศูนย์รวมใจคนไทยทั้งชาติ ภายใต้กิจกรรมต่อไปนี้ -กิจกรรมสร้างทัศนคติและจิตสำนึกที่ดีงามในการอยู่ร่วมกัน อย่างสมานฉันท์ โดยเน้นการมีส่วนร่วมของประชาชน -กิจกรรมปกป้องสถาบันของชาติ -จัดตั้งศูนย์ปรองดองสมานฉันท์ระดับท้องถิ่น -การจัดกิจกรรมกีฬา นันทนาการ เพื่อสร้างความรัก ความสามัคคีของประชาชนในพื้นที่ และกิจกรรมอื่นๆ ที่เข้าลักษณะโครงการส่งเสริมและสนับสนุนการสร้าง ความปรองดองสมานฉันท์ของคนในชาติ (แผนพัฒนาท้องถิ่น 61-65 หน้า 73)</p>		
<p>โครงการส่งเสริมสนับสนุนกิจกรรมรองรับประชาคมอาเซียน</p>	จำนวน	15,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าดำเนินการโครงการกิจกรรม ค่าอาหาร ค่าเครื่องดื่ม ค่าวัสดุ ค่าอุปกรณ์ ค่าจัดเตรียมสถานที่ ค่าวิทยากรและรายการอื่นๆที่เกี่ยวข้อง (แผนพัฒนาท้องถิ่น 61-65 หน้า 73)</p>		
<p>โครงการอบรมสัมมนาและศึกษาดูงานเพิ่มประสิทธิภาพ การบริหาร งาน อบต./การบริหารกิจการที่ดี</p>	จำนวน	250,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าวิทยากร ค่าวัสดุอุปกรณ์ต่างๆ ค่าอาหาร ค่าเครื่องดื่ม ค่าที่พัก ค่าของที่ระลึก ค่าจ้างเหมารถ และ รายการอื่นๆที่เกี่ยวข้องตามโครงการกิจกรรม (แผนพัฒนาท้องถิ่น 61-65 หน้า 73)</p>		

<p>โครงการอบรมสัมมนาและศึกษาดูงานเพิ่มประสิทธิภาพ อปพร. อสม. และผู้สูงอายุ</p>	จำนวน	300,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าวิทยากร ค่าวัสดุอุปกรณ์ต่างๆ ค่าอาหาร ค่าเครื่องดื่ม ค่าที่พัก ค่าของที่ระลึก ค่าจ้างเหมารถ และ รายการอื่นๆที่เกี่ยวข้องตามโครงการกิจกรรม (แผนพัฒนาท้องถิ่น 61-65 หน้า 73)</p>		
<p>ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม</p>	จำนวน	150,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็น -ค่าบำรุงซ่อมแซมครุภัณฑ์ อาทิ รถยนต์ รถจักรยานยนต์ เครื่องคอมพิวเตอร์ ปริ้นเตอร์ เครื่องถ่ายเอกสาร เครื่องปรับอากาศ เครื่องรับส่งเอกสาร(แฟกซ์) -ค่าบำรุงซ่อมแซมทรัพย์สินต่างๆ</p>		
ค่าวัสดุ	รวม	434,000 บาท
<p>วัสดุสำนักงาน</p>	จำนวน	80,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าซื้อของเครื่องใช้ วัสดุอุปกรณ์ต่างๆ อาทิ กระดาษ ดินสอ ปากกา ไม้บรรทัด ยางลบ หมึกพิมพ์เครื่องถ่ายเอกสาร ธงชาติ ธงตราอักษรประจำ พระองค์พระมหากษัตริย์ พระบรมวงศานุวงศ์ และ รายการอื่นๆที่เกี่ยวข้อง</p>		
<p>วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ</p>	จำนวน	3,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อของเครื่องใช้ต่างๆอาทิ พิวส์ ปลั๊กไฟ ไมโครโฟน และรายการอื่นๆที่เกี่ยวข้อง</p>		
<p>วัสดุงานบ้านงานครัว</p>	จำนวน	13,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อสิ่งของเครื่องใช้ต่างๆ อาทิ น้ำยาล้างจาน น้ำยาทำความสะอาดพื้นที่สำนักงาน น้ำยาล้างห้องน้ำ ไม้กวาด แปรงขัดพื้น ไม้ถูพื้น และรายการอื่นๆที่เกี่ยวข้อง</p>		
<p>วัสดุยานพาหนะและขนส่ง</p>	จำนวน	50,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุยานพาหนะขนส่ง อาทิ แบตเตอรี่ ยางนอก ยางใน ตลับลูกปืน และรายการอื่นๆที่เกี่ยวข้อง</p>		

วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	จำนวน	140,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็น		
-ค่าน้ำมันดีเซล น้ำมันเบนซิน น้ำมันเครื่อง สำหรับรถยนต์		
รถจักรยานยนต์ รถบรรทุกน้ำ รถกระเช้า และรายการอื่น		
ที่เกี่ยวข้อง		
วัสดุการเกษตร	จำนวน	3,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็น		
-ค่าจัดซื้อวัสดุการเกษตร อาทิ จอบ เสียม พลั่ว ปุ๋ย ยาเคมี		
ยาฆ่าแมลง และรายการอื่นที่เกี่ยวข้อง		
วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	จำนวน	10,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่ากระดาษ กระดาษ กระดาษเขียนโปสเตอร์		
ป้ายโฆษณา ป้ายประชาสัมพันธ์ และรายการอื่นๆที่เกี่ยวข้อง		
วัสดุกีฬา	จำนวน	90,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุอุปกรณ์กีฬาชนิดต่างๆ อาทิ		
ตะกร้อ ฟุตบอล ฟุตซอล แบดมินตัน วอลเลย์บอล		
ตาข่าย เสืออากาศ และรายการอื่นๆตามประเภทการเล่นกีฬา		
วัสดุคอมพิวเตอร์	จำนวน	45,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็น		
-ค่าจัดซื้ออุปกรณ์บันทึกข้อมูล		
(Diskett, Removabel Didk, Compact Didk, Dijital Video,		
Flah Drive)		
-เทปบันทึกข้อมูล		
-หัวพิมพ์หรือแถบพิมพ์สำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์		
-ตลับหมึกสำหรับเครื่องพิมพ์ และรายการอื่นๆ		
ค่าสาธารณูปโภค	รวม	335,000 บาท
ค่าไฟฟ้า	จำนวน	220,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าไฟฟ้าสำหรับที่ทำการ อบต.และ		
ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก		
ค่าน้ำประปา ค่าน้ำบาดาล	จำนวน	2,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าน้ำประปา สำหรับที่ทำการ อบต.และ		
ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก		

ค่าบริการไปรษณีย์	จำนวน	1,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าไปรษณีย์ ค่าอากร ค่าดวงตราไปรษณีย์ และ รายการอื่นในการจัดส่งเอกสารงานราชการ		
ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม	จำนวน	112,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าธรรมเนียม ค่าบริการอินเทอร์เน็ตพร้อม ค่าโทรศัพท์ผ่านระบบ IP PHONE		
งบลงทุน	รวม	100,200 บาท
ค่าครุภัณฑ์	รวม	100,200 บาท
ครุภัณฑ์สำนักงาน		
จัดซื้อเก้าอี้ประจำตำแหน่งนายก อบต.	จำนวน	6,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเก้าอี้ประจำตำแหน่งนายก จำนวน 1 ตัว ราคาตลาดตามความเหมาะสมกับคุณภาพการใช้งาน		
จัดซื้อเครื่องปรับอากาศ	จำนวน	42,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบติดผนัง ขนาด 18,000 บีทียู จำนวน 2 เครื่อง สำหรับห้องนายก อบต.และรองนายก อบต. รายละเอียดตามบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ รายการที่ 10.6 (10.6.3)		
จัดซื้อโต๊ะหมู่บูชา	จำนวน	30,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อโต๊ะหมู่บูชา หมู่ 9 หน้า 10 ไม้เบญจพรรณ ปิดทอง พร้อมแท่นตั้งรองฐาน สำหรับงานพิธี งานพิธีทางสถาบัน พระมหากษัตริย์ ตามราคาตลาด ที่มีความสวยงาม เหมาะสม และมีความคงทน		
ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว		
จัดซื้อตู้เย็น	จำนวน	14,700 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อตู้เย็น ขนาด 9 คิวบิกฟุต คุณลักษณะเฉพาะ รายละเอียดตามบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์กำหนด		

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์

เครื่องพิมพ์Multifunction แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer)	จำนวน	7,500 บาท
---	-------	-----------

เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องพิมพ์Multifunction แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer) จำนวน 1 เครื่อง ตามเกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานการจัดหาอุปกรณ์และระบบคอมพิวเตอร์ (รายการที่ 50)

งบเงินอุดหนุน	รวม	27,000 บาท
----------------------	------------	-------------------

เงินอุดหนุน	รวม	27,000 บาท
--------------------	------------	-------------------

เงินอุดหนุนส่วนราชการ

โครงการเพิ่มประสิทธิภาพศูนย์ปฏิบัติการร่วมในการช่วยเหลือประชาชนของ อปท.ระดับอำเภอ	จำนวน	27,000 บาท
---	-------	------------

เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการดำเนินการอุดหนุนโครงการเพิ่มประสิทธิภาพศูนย์ปฏิบัติการร่วมในการช่วยเหลือประชาชนของ อปท.ระดับอำเภอ อำเภอชะอำจังหวัดเพชรบุรี
-เป็นไปตามหนังสือจังหวัดเพชรบุรี ที่ พบ .0023.3/ว 18130 ลงวันที่ 6 พฤศจิกายน 2560
(แผนพัฒนาท้องถิ่น 2561-2565 หน้า 75)

งานบริหารงานคลัง	รวม	2,447,700 บาท
-------------------------	------------	----------------------

งบบุคลากร	รวม	1,491,400 บาท
------------------	------------	----------------------

เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	รวม	1,491,400 บาท
------------------------------	------------	----------------------

เงินเดือนพนักงาน	จำนวน	935,840 บาท
------------------	-------	-------------

เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนและเงินปรับปรุงอัตราเงินเดือนประจำปีสำหรับพนักงานส่วนตำบล

- 1.ตำแหน่งผู้อำนวยการกองคลัง
- 2.ตำแหน่งเจ้าพนักงานพัสดุ
- 3.ตำแหน่งเจ้าพนักงานการเงินและบัญชี
- 4.ตำแหน่งเจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้

และ/หรือตำแหน่งที่มีการโอนย้าย กำหนดดยุบ/เพิ่มตามกรอบแผนอัตรากำลังของ อบต.

เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงาน	จำนวน	40,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินเพิ่มค่าครองชีพชั่วคราว/เงินเพิ่มต่าง ๆ (ตามระเบียบและหนังสือสั่งการที่เกี่ยวข้อง) ให้กับพนักงานส่วนตำบล		
1. ตำแหน่งเจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง		
2. ตำแหน่งเจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ ปง		
และ/หรือตำแหน่งที่มีการโอน/ย้าย การกำหนดใหม่ ยุบ/เพิ่ม ตามกรอบแผนอัตรากำลัง ของอบต.		
เงินประจำตำแหน่ง	จำนวน	42,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินประจำตำแหน่งผู้อำนวยการกองคลัง (นักบริหารงานคลัง ผู้อำนวยการท้องถิ่น ระดับต้น) จำนวน 1 อัตรา อัตราเดือนละ 3,500 บาท (จำนวน 12 เดือน)		
ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง	จำนวน	413,560 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนพนักงานจ้างตามภารกิจ จำนวน 3 อัตรา		
1. ตำแหน่งผู้ช่วยเจ้าพนักงานพัสดุ		
2. ตำแหน่งผู้ช่วยเจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้		
3. ตำแหน่งผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ		
และ/หรือตำแหน่งที่มีการกำหนดใหม่ ยุบ/เพิ่มตามกรอบอัตรากำลังของ อบต.		
เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงานจ้าง	จำนวน	60,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินเพิ่มค่าครองชีพชั่วคราวให้กับพนักงานจ้างตามภารกิจ จำนวน 3 อัตรา		
1. ตำแหน่งผู้ช่วยเจ้าพนักงานพัสดุ		
2. ตำแหน่งผู้ช่วยเจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้		
3. ตำแหน่งผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ		
และ/หรือตำแหน่งที่กำหนดใหม่ ยุบ/เพิ่มตามกรอบอัตรากำลังแผนอัตรากำลังของ		

งบดำเนินงาน	รวม	916,000 บาท
ค่าตอบแทน	รวม	232,000 บาท
ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น	จำนวน	150,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนบุคคลหรือคณะกรรมการที่ได้รับ การแต่งตั้งให้มีหน้าที่ในการดำเนินงานเกี่ยวข้องกับการจัดซื้อ จัดจ้าง และการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 และระเบียบ กระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุ ภาครัฐ พ.ศ.2560 และหนังสือสั่งการ/ระเบียบอื่นที่เกี่ยวข้อง</p>		
ค่าเช่าบ้าน	จำนวน	72,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าเช่าบ้านหรือค่าเช่าซื้อให้กับพนักงานส่วนตำบล และผู้มีสิทธิเบิกได้ ตามระเบียบฯ</p>		
เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร	จำนวน	10,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นเงินช่วยเหลือการศึกษาบุตรให้กับพนักงานส่วน ตำบล และ/หรือผู้มีสิทธิเบิกได้</p>		
ค่าใช้จ่าย	รวม	610,000 บาท
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ		
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	จำนวน	10,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็น</p> <ul style="list-style-type: none"> -ค่าถ่ายเอกสาร ค่าเย็บหนังสือ ค่าจ้างเหมาในการจัดทำเล่ม หนังสือ ระเบียบ ข้อบังคับ ข้อบัญญัติต่างๆของ อบต. -ค่าธรรมเนียม -ค่าซั๊กฟอก ค่าระวางบรรทุก -ค่ากำจัดสิ่งปฏิกูล -ค่าเช่าทรัพย์สิน -ค่าจ้างเหมาบริการ เช่น ค่าจ้างในการแบกหามสัมภาระ <p>ค่าบริการกำจัดปลวก</p> <ul style="list-style-type: none"> -ค่าโฆษณาและเผยแพร่ และรายการอื่นๆ 		

รายการเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวด
อื่นๆ

ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ	จำนวน	20,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็น		
-ค่าเบี้ยเลี้ยง ค่าพาหนะ ค่าเช่าที่พัก และค่าใช้จ่ายอื่นในการ เดินทางไปราชการ หรืออบรมสัมมนาของพนักงานส่วนตำบล พนักงานจ้าง และผู้ที่มีสิทธิเบิกได้		
ค่าลงทะเบียนต่างๆ	จำนวน	50,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าลงทะเบียนการฝึกอบรม กิจกรรม โครงการ และค่าลงทะเบียนต่างๆตามที่ระเบียบที่เกี่ยวข้องกำหนด		
โครงการจัดทำแผนที่ภาษี	จำนวน	500,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็น		
-ค่าธรรมเนียม/ค่าถ่ายเอกสาร		
-ค่าวัสดุอุปกรณ์		
-ค่าจ้างเหมาภาคสนาม และรายการอื่น ๆ ในการดำเนินการ โครงการจัดทำแผนที่ภาษีเพื่อพัฒนาระบบการจัดเก็บ รายได้ของ อบต. (แผนพัฒนาท้องถิ่น 61-65 หน้า 74)		
ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม	จำนวน	30,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็น		
-ค่าบำรุงซ่อมแซมครุภัณฑ์ เช่น เครื่องคอมพิวเตอร์ เครื่องถ่ายเอกสาร เครื่องปรับอากาศ เครื่องรับ-ส่งเอกสาร(แฟกซ์) -ค่าบำรุงรักษาซ่อมแซมทรัพย์สินต่างๆ		
ค่าวัสดุ	รวม	64,000 บาท
วัสดุสำนักงาน	จำนวน	30,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าซื้อของเครื่องใช้ วัสดุอุปกรณ์ต่างๆ อาทิ กระดาษ ดินสอ ปากกา ไม้บรรทัด ยางลบ หมึกพิมพ์เครื่องถ่ายเอกสาร และรายการอื่นๆที่เกี่ยวข้อง		

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	จำนวน	2,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อของเครื่องใช้ต่างๆ อาทิ พิวส์ ปลั๊กไฟ เทปพันสายไฟ และรายการอื่นๆที่เกี่ยวข้อง		
วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	จำนวน	2,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่ากระดาษ กระดาษ กระดาษเขียนโปสเตอร์ ป้ายโฆษณา ป้ายประชาสัมพันธ์ และรายการอื่นๆที่เกี่ยวข้อง		
วัสดุคอมพิวเตอร์	จำนวน	30,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็น		
-ค่าจัดซื้ออุปกรณ์บันทึกข้อมูล (Diskett,Removabel Didk,Compact Didk,Dijital Video, Flah Drive)		
-เทปบันทึกข้อมูล		
-หัวพิมพ์หรือแถบพิมพ์สำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์		
-ตลับหมึกสำหรับเครื่องพิมพ์ และรายการอื่นๆ		
ค่าสาธารณูปโภค	รวม	10,000 บาท
ค่าบริการไปรษณีย์	จำนวน	10,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าดวงตราไปรษณีย์ ค่าจัดส่งไปรษณีย์ในการจัดส่งเอกสารของทางราชการ		
งบลงทุน	รวม	40,300 บาท
ค่าครุภัณฑ์	รวม	40,300 บาท
ครุภัณฑ์สำนักงาน		
จัดซื้อโต๊ะคอมพิวเตอร์	จำนวน	4,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อโต๊ะคอมพิวเตอร์ ขนาด 120 ซม. มีลิ้นชักข้าง จำนวน 1 ตัว		

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์

เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับประมวลผล แบบที่ 2	จำนวน	30,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับประมวลผล แบบที่ 2 จำนวน 1 เครื่อง ตามเกณฑ์ราคากลางและ คุณลักษณะพื้นฐานการจัดหาอุปกรณ์และระบบ คอมพิวเตอร์ (รายการที่ 8)</p>		
เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึก (Inkjet Printer) สำหรับกระดาษขนาด A3	จำนวน	6,300 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึก (Inkjet Printer) สำหรับกระดาษขนาด A3 จำนวน 1 เครื่อง ตามเกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานการจัดหาอุปกรณ์ และระบบคอมพิวเตอร์ (รายการที่ 43)</p>		
<u>แผนงานการรักษาความสงบภายใน</u>		
งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการรักษาความสงบภายใน	รวม	40,000 บาท
งบดำเนินงาน	รวม	40,000 บาท
ค่าใช้จ่าย	รวม	40,000 บาท
<p>รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวด อื่นๆ</p>		
โครงการตั้งศูนย์ความปลอดภัยทางถนน (สปล.อปท.)	จำนวน	40,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าดำเนินการโครงการกิจกรรม ในการจัดสถานที่ พร้อมรถลอน ค่าเช่าเต้นท์ โต๊ะ เก้าอี้ ค่าเช่าไฟส่องสว่าง ค่าจัดเตรียมสถานที่พร้อมป้ายโครงการ และค่าใช้จ่ายอื่นๆ (ค่าตอบแทน อปพร.ในการปฏิบัติหน้าที่ให้เบิกจ่ายจาก เงินหมวดค่าตอบแทนฯ) โครงการต่อไปนี้</p> <ol style="list-style-type: none"> 1.โครงการตั้งศูนย์ความปลอดภัยทางท้องถนนในช่วงเทศกาล ปีใหม่ 2.โครงการตั้งศูนย์ความปลอดภัยทางท้องถนนในช่วงเทศกาล วันสงกรานต์ 3.และ/หรือโครงการอื่นตามนโยบายของรัฐฯ ฯลฯ <p>(แผนพัฒนาท้องถิ่น 61-65 หน้า 67)</p>		

งานป้องกันภัยฝ่ายพลเรือนและระงับอัคคีภัย	รวม	100,000 บาท
งบดำเนินงาน	รวม	100,000 บาท
ค่าใช้จ่าย	รวม	100,000 บาท

รายการเกี่ยวกับเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายการจ่ายหมวดอื่นๆ

โครงการเสริมสร้างศักยภาพชุมชนด้านการป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยในพื้นที่ตำบลสามพระยา	จำนวน	100,000 บาท
--	-------	-------------

เพื่อจ่ายเป็นค่าดำเนินการโครงการกิจกรรม ค่าจัดสถานที่ ค่าวิทยากร ค่าอาหาร ค่าเครื่องดื่ม ค่าวัสดุอุปกรณ์ และรายการอื่นที่เกี่ยวข้อง ในการดำเนินการกิจกรรมโครงการต่อไปนี้

- 1.โครงการซักซ้อมแผนป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย
อปพร. ชรบ. คณะผู้บริหาร สมาชิกสภาฯ พนักงานส่วนตำบล และพนักงานจ้าง อบต. ฯลฯ
- 2.โครงการฝึกอบรมชุดปฏิบัติการจิตอาสาภัยพิบัติประจำองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น
(แผนพัฒนาท้องถิ่น 61-65 หน้า 67)

แผนงานการศึกษา

งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา	รวม	4,909,490 บาท
งบบุคลากร	รวม	2,046,040 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	รวม	2,046,040 บาท
เงินเดือนพนักงาน	จำนวน	981,040 บาท

เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนและเงินปรับปรุงอัตราเงินเดือนประจำปีสำหรับพนักงานส่วนตำบล

- 1.ตำแหน่งผู้อำนวยการกองการศึกษา
(นักบริหารงานการศึกษาฯ อำนวยการท้องถิ่น ระดับต้น)
 - 2.ตำแหน่งนักวิชาการศึกษา ปก/ชก
 - 3.ตำแหน่งครู
 - 4.ตำแหน่งครูผู้ดูแลเด็ก
- และ/หรือตำแหน่งที่มีการโอน/ย้าย กำหนดใหม่ ยุบ/เพิ่มตามกรอบแผนอัตรากำลังของ อบต.

เงินประจำตำแหน่ง	จำนวน	42,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นเงินประจำตำแหน่งผู้อำนวยการกองการศึกษาฯ (นักบริหารงานการศึกษา ฯ ผู้อำนวยการท้องถิ่น ระดับต้น) จำนวน 1 อัตรา อัตราเดือนละ 3,500 บาท จำนวน 12 เดือน)</p>		
ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง	จำนวน	950,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างรายเดือนให้กับพนักงานจ้างตามภารกิจ และพนักงานจ้างทั่วไป</p> <p>-พนักงานจ้างตามภารกิจ จำนวน 4 อัตรา</p> <p>1.ตำแหน่งผู้ดูแลเด็ก (มีทักษะ) จำนวน 3 อัตรา</p> <p>2.ตำแหน่งผู้ช่วยธุรการ (มีคุณวุฒิ) จำนวน 1 อัตรา</p> <p>-พนักงานจ้างทั่วไป จำนวน 3 อัตรา</p> <p>1.ตำแหน่งแม่บ้าน จำนวน 1 อัตรา</p> <p>2.ตำแหน่งคนงาน จำนวน 2 อัตรา</p> <p>และ/หรือตำแหน่งที่กำหนดใหม่ เพิ่ม/ยุบ ตามกรอบ แผนอัตรากำลังของ อบต.</p>		
เงินเพิ่มต่าง ๆของพนักงานจ้าง	จำนวน	73,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นเงินเพิ่มค่าครองชีพชั่วคราวสำหรับพนักงานจ้าง ตามภารกิจ และพนักงานจ้างทั่วไป</p> <p>-พนักงานจ้างตามภารกิจ จำนวน 4 อัตรา</p> <p>1.ตำแหน่งผู้ดูแลเด็ก (มีทักษะ) จำนวน 3 อัตรา</p> <p>2.ตำแหน่งผู้ช่วยธุรการ (มีคุณวุฒิ) จำนวน 1 อัตรา</p> <p>-พนักงานจ้างทั่วไป จำนวน 3 อัตรา</p> <p>1.ตำแหน่งแม่บ้าน จำนวน 1 อัตรา</p> <p>2.ตำแหน่งคนงาน จำนวน 2 อัตรา</p> <p>และ/หรือตำแหน่งที่กำหนดใหม่ เพิ่ม/ยุบ ตามกรอบ แผนอัตรากำลังของ อบต.</p>		
งบดำเนินงาน	รวม	1,425,950 บาท
ค่าตอบแทน	รวม	20,000 บาท
เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร	จำนวน	20,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นเงินช่วยเหลือการศึกษาบุตรให้กับพนักงานส่วนตำบล</p>		

ค่าใช้จ่าย	รวม	77,000 บาท
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ		
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	จำนวน	10,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็น		
-ค่าถ่ายเอกสาร ค่าเย็บหนังสือ ค่าจ้างเหมาในการจัดทำเล่มหนังสือ ระเบียบ ข้อบังคับ ข้อบัญญัติต่างๆของ อบต.		
-ค่าธรรมเนียม		
-ค่าซั๊กฟอก ค่าระวางบรรทุก		
-ค่ากำจัดสิ่งปฏิกูล		
-ค่าเช่าทรัพย์สิน		
-ค่าจ้างเหมาบริการ เช่น ค่าจ้างในการแบกหามสัมภาระ		
ค่าบริการกำจัดปลวก		
-ค่าโฆษณาและเผยแพร่ และรายการอื่นๆ		
รายจ่ายเกี่ยวกับการรับรองและพิธีการ	จำนวน	2,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าธรรมเนียม ค่าใช้จ่ายในการจัดงานต่างๆซึ่งเป็นวันสำคัญของทางราชการ และค่าใช้จ่ายอื่นๆ		
รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ		
ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ	จำนวน	20,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็น		
-ค่าเบี้ยเลี้ยง ค่าพาหนะ ค่าเช่าที่พัก และค่าใช้จ่ายอื่นในการเดินทางไปราชการ หรืออบรมสัมมนาของพนักงานส่วนตำบล พนักงานจ้าง และผู้ที่มีสิทธิเบิกได้		
ค่าลงทะเบียนต่างๆ	จำนวน	30,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าลงทะเบียนการฝึกอบรม กิจกรรม โครงการ และค่าลงทะเบียนต่างๆตามที่ระเบียบที่เกี่ยวข้องกำหนด		

ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม	จำนวน	15,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็น		
-ค่าบำรุงซ่อมแซมครุภัณฑ์ อาทิ เครื่อง		
คอมพิวเตอร์ ปริ้นเตอร์ เครื่องถ่ายเอกสาร เครื่องปรับ		
อากาศ เครื่องรับส่งเอกสาร(แฟกซ์)		
-ค่าบำรุงซ่อมแซมทรัพย์สินต่างๆ		
ค่าวัสดุ	รวม	1,328,950 บาท
วัสดุสำนักงาน	จำนวน	15,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าซื้อของเครื่องใช้ วัสดุอุปกรณ์ต่างๆ อาทิ		
กระดาษ ดินสอ ปากกา ไม้บรรทัด ยางลบ		
หมึกพิมพ์เครื่องถ่ายเอกสาร และรายการอื่นๆที่เกี่ยวข้อง		
ค่าอาหารเสริม (นม)	จำนวน	1,295,950 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าอาหารเสริม(นม)รายหัวๆละ 7.37 บาท		
ทั้งหมดจำนวน 651 คน		
(ตามฐานข้อมูลเด็ก ณ วันที่ 10 มิ.ย.63 ของแต่ละสถานศึกษา)		
ดังนี้		
1.โรงเรียนเพชรบุรีปัญญานุกูล จำนวน 280 วัน		
2.โรงเรียนราชประชานุเคราะห์ ๔๗ จังหวัดเพชรบุรี		
จำนวน 280 วัน		
3.โรงเรียนวัดช้างแท่งกระจาดฯ จำนวน 260 วัน		
4.โรงเรียนบ้านอ่างหิน จำนวน 260 วัน		
5.โรงเรียนบ้านดอนมะกอก จำนวน 260 วัน		
6.ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านสามพระยา หมู่ที่ 8 จำนวน 260 วัน		
7.ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลสามพระยา หมู่ที่ 4 จำนวน 260 วัน		
(แผนพัฒนาท้องถิ่น 61-65 หน้า 61)		

วัสดุคอมพิวเตอร์	จำนวน	18,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็น		
-ค่าจัดซื้ออุปกรณ์บันทึกข้อมูล (Diskett,Removabel Didk,Compact Didk,Dijital Video, Flah Drive)		
-เทปบันทึกข้อมูล		
-หัวพิมพ์หรือแถบพิมพ์สำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์		
-ตลับหมึกสำหรับเครื่องพิมพ์ และรายการอื่นๆ		
งบลงทุน	รวม	7,500 บาท
ค่าครุภัณฑ์	รวม	7,500 บาท
ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์		
จัดซื้อเครื่องพิมพ์Multifunction แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึก พิมพ์ (Ink Tank Printer)	จำนวน	7,500 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องพิมพ์Multifunction แบบฉีดหมึก พร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer) จำนวน 1 เครื่อง ตามเกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานการจัดหาอุปกรณ์ และระบบคอมพิวเตอร์ (รายการที่ 50)		
งบเงินอุดหนุน	รวม	1,430,000 บาท
เงินอุดหนุน	รวม	1,430,000 บาท
เงินอุดหนุนส่วนราชการ		
โครงการความเป็นเลิศทางวิชาการ	จำนวน	30,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินอุดหนุนให้กับโรงเรียนบ้านอ่างหิน (แผนพัฒนาท้องถิ่น 61-65 หน้า 59)		
โครงการค่ายวิทยาศาสตร์	จำนวน	40,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินอุดหนุนให้กับโรงเรียนวัดช้างแทงกระจาดฯ (แผนพัฒนาท้องถิ่น 61-65 หน้า 59)		
โครงการค่ายศิลปะด้านยาเสพติด	จำนวน	40,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินอุดหนุนให้กับโรงเรียนบ้านดอนมะกอก (แผนพัฒนาท้องถิ่น 61-65 หน้า 60)		

<p>โครงการยกระดับผลสัมฤทธิ์ทางการเรียนรู้ศูนย์เครือข่าย-ห้วยทราย เหนือสามพระยา</p>	จำนวน	72,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นเงินอุดหนุนให้กับโรงเรียนบ้านอ่างหิน (แผนพัฒนาท้องถิ่น 61-65 หน้า 60)</p>		
<p>โครงการส่งเสริมอาชีพสุ่วิถีชีวิตเศรษฐกิจพอเพียงสำหรับโรงเรียนใน เขตพื้นที่ตำบล</p>	จำนวน	150,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นเงินอุดหนุนให้กับโรงเรียนในเขตพื้นที่ตำบล สามพระยาจำนวน 5 โรงเรียนๆละ 30,000 บาท เป็นเงิน 150,000 บาท อุดหนุนให้กับ โรงเรียนวัดช้างแท่งกระจาดฯ โรงเรียนบ้านอ่างหิน โรงเรียนบ้านดอนมะกอก โรงเรียนเพชรบุรีปัญญาคุณกุล และโรงเรียนราชประชานุเคราะห์ ๔๗ จังหวัดเพชรบุรี (แผนพัฒนาท้องถิ่น หน้า 61-65 หน้า 72)</p>		
<p>โครงการอบรมคุณธรรมจริยธรรมนักเรียนด้านยาเสพติด</p>	จำนวน	50,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นเงินอุดหนุนโครงการอบรมคุณธรรมจริยธรรมนักเรียน ด้านยาเสพติด (ค่ายพักแรมลูกเสือ-เนตรนารี/ยุวกาชาด) ให้กับโรงเรียนวัดช้างแท่งกระจาด (แผนพัฒนาท้องถิ่น 61-65 หน้า 60)</p>		
<p>โครงการอาหารกลางวันสำหรับนักเรียน</p>	จำนวน	1,048,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นเงินอุดหนุนสำหรับโครงการอาหารกลางวันรายหัว คนละ 20 บาท จำนวน 266 คน (ข้อมูล ณ วันที่ 10 มิ.ย.63) 1.โรงเรียนวัดช้างแท่งกระจาดฯ จำนวน 200 วัน 2.โรงเรียนบ้านอ่างหิน จำนวน 200 วัน 3.โรงเรียนบ้านดอนมะกอก จำนวน 200 วัน (แผนพัฒนาท้องถิ่น 61-65 หน้า 61)</p>		

งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา	รวม	450,370 บาท
งบดำเนินงาน	รวม	450,370 บาท
ค่าใช้จ่าย	รวม	420,370 บาท
<p>รายการเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ</p>		
<p>โครงการชนมไทยกับภูมิปัญญาท้องถิ่นไทยในศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าวิทยากร ค่าวัสดุอุปกรณ์ต่างๆ ค่าอาหาร ค่าเครื่องดื่ม และรายการอื่นๆที่เกี่ยวข้องในการดำเนินงานตามโครงการกิจกรรม (แผนพัฒนาท้องถิ่น 61-65 หน้า 60)</p>	จำนวน	5,000 บาท
<p>โครงการโภชนาการสมวัยในศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าวิทยากร ค่าวัสดุอุปกรณ์ต่างๆ ค่าอาหาร ค่าเครื่องดื่ม และรายการอื่นๆที่เกี่ยวข้องในการดำเนินงานตามโครงการกิจกรรม (แผนพัฒนาท้องถิ่น 61-65 หน้า 60)</p>	จำนวน	5,000 บาท
<p>โครงการยิ้มสดใสฟันแข็งแรง</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าวิทยากร ค่าวัสดุอุปกรณ์ต่างๆ ค่าอาหาร ค่าเครื่องดื่ม และรายการอื่นๆที่เกี่ยวข้องในการดำเนินงานตามโครงการกิจกรรม (แผนพัฒนาท้องถิ่น 61-65 หน้า 60)</p>	จำนวน	3,000 บาท
<p>โครงการศูนย์พัฒนาเด็กเล็กปลอดโรค</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าวิทยากร ค่าวัสดุอุปกรณ์ต่างๆ ค่าอาหาร ค่าเครื่องดื่ม และรายการอื่นๆที่เกี่ยวข้องในการดำเนินงานตามโครงการกิจกรรม (แผนพัฒนาท้องถิ่น 61-65 หน้า 60)</p>	จำนวน	5,000 บาท

โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายการบริหารสถานศึกษา	จำนวน	402,370 บาท
เพื่อจ่ายเป็น		
1.เงินอุดหนุนสำหรับค่าจัดการเรียนการสอนของ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก (รายหัว) อัตราคนละ 1,700 บาท/ปี รายการค่าสื่อการเรียนการสอน วัสดุการศึกษา และเครื่องเล่นพัฒนาการให้กับเด็ก (1) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านสามพระยา หมู่ที่ 8 (2) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลสามพระยา หมู่ที่ 4 ทั้ง 2 แห่ง จำนวน 56 คนๆละ 1,700 บาท เป็นเงิน 95,200 บาท		
2.เงินอุดหนุนสำหรับค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษาสำหรับ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก(ศพด.) จัดสรรสำหรับเด็กปฐมวัย (อายุ3-5ปี) ในศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก (ศพด.)ในรายการ -ค่านั่งสื่อบุหรี่ อัตราคนละ 200 บาท/ปี -ค่าอุปกรณ์การเรียน อัตราคนละ 200 บาท/ปี -ค่าเครื่องแบบนักเรียน อัตราคนละ 300 บาท/ปี -ค่ากิจกรรมพัฒนาผู้เรียน อัตราคนละ 430 บาท/ปี ให้กับ (1) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านสามพระยา หมู่ที่ 8 (2) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลสามพระยา หมู่ที่ 4 ทั้ง 2 แห่ง จำนวน 29 คนๆละ 1,130 บาท เป็นเงิน 32,770 บาท		
3.เงินอุดหนุนสำหรับโครงการอาหารกลางวันสำหรับ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก 2 แห่ง จำนวน 56 คนๆละ 20 บาท จำนวน 245 วัน เป็นเงิน 274,400 บาท ให้กับ (1) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านสามพระยา หมู่ที่ 8 (2) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลสามพระยา หมู่ที่ 4 (แผนพัฒนาท้องถิ่น 61-65 หน้า 61)		
ค่าวัสดุ	รวม	30,000 บาท
วัสดุงานบ้านงานครัว	จำนวน	30,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อสิ่งของเครื่องใช้ต่างๆ อาทิ น้ำยาล้างจาน น้ำยาทำความสะอาดพื้น น้ำยาล้างห้องน้ำ ไม้กวาด แปรงขัดพื้น ไม้ถูพื้น และรายการอื่นๆที่ต้องจัดซื้อ สำหรับ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านสามพระยา หมู่ 8 และศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ตำบลสามพระยา หมู่ 4		

งานศึกษาไม่กำหนดระดับ	รวม	50,000 บาท
งบเงินอุดหนุน	รวม	50,000 บาท
เงินอุดหนุน	รวม	50,000 บาท
เงินอุดหนุนส่วนราชการ		
เงินอุดหนุนโครงการวันเกษตรสามพระยา	จำนวน	50,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินอุดหนุนโครงการวันเกษตรสามพระยา อุดหนุนให้กับวิทยาลัยเกษตรและเทคโนโลยีเพชรบุรี (แผนพัฒนาท้องถิ่น 61-65 หน้า 61)		

แผนงานสาธารณสุข

งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสาธารณสุข	รวม	352,000 บาท
งบดำเนินงาน	รวม	352,000 บาท
ค่าตอบแทน	รวม	12,000 บาท
ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ	จำนวน	12,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็น		
-ค่าตอบแทนในการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการให้กับบุคคลากร ในสังกัดในการสำรวจข้อมูลสัตว์ขึ้นทะเบียนสัตว์ตามโครงการ สัตว์ปลอดโรคคนปลอดภัย จากโรคพิษสุนัขบ้า ตามพระปณิธาน ศาสตราจารย์ ดร.สมเด็จพระเจ้าน้องนางเธอ เจ้าฟ้าจุฬาภรณ วลัยลักษณ์ อัครราชกุมารี กรมพระศรีสวางควัฒน วรขัตติย ราชนารี จำนวนตัวละ 3 บาท สัปดาห์ละ 2 ครั้ง ส่งข้อมูลและ บันทึกให้กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น (ครั้งแรกเดือนธันวาคม และครั้งที่ 2 เดือนมิถุนายน)		
-ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ ให้พนักงานส่วนตำบล พนักงานจ้าง ในการปฏิบัติ งานราชการ ในรายการโครงการอื่นๆ		

ค่าใช้จ่าย	รวม	340,000 บาท
รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ		
<p>โครงการป้องกันและควบคุมโรคไข้เลือดออกตำบลสามพระยา</p> <p> เพื่อจ่ายเป็น</p> <p> -ค่าน้ำยาเคมี ค่าทรายอะเบท</p> <p> -ค่าจ้างเหมาแรงงานพนัหมอกควัน</p> <p> -ค่าน้ำมันเบนซินเติมเครื่องพนัหมอกควัน</p> <p> -ค่าน้ำมันดีเซลผสมน้ำยาเคมี</p> <p> -ค่าใช้จ่ายรายการอื่นๆที่เกี่ยวข้อง</p> <p> (แผนพัฒนาท้องถิ่น 61-65 หน้า 61)</p>	จำนวน	100,000 บาท
<p>โครงการป้องกันและควบคุมโรคพิษสุนัขบ้า</p> <p> เพื่อจ่ายเป็นค่าดำเนินการโครงการป้องกันและควบคุมโรคพิษสุนัขบ้า ตามโครงการสัตว์ปลอดโรค คนปลอดภัย จากโรคพิษสุนัขบ้า ตามพระปณิธาน ศาสตราจารย์ ดร.สมเด็จเจ้าฟ้าฯ กรมพระศรีสวางควัฒน วรขัตติยราชนารี เป็นค่าจัดซื้อวัคซีนและอุปกรณ์ในการฉีด ตัวละ 30 บาท ตามจำนวนสัตว์ที่สำรวจได้ และค่าป้ายโครงการ และรายการอื่นๆที่เกี่ยวข้อง</p> <p> (ตามหนังสือด่วนที่สุด ที่ มท 0810.5ว2072 ลว 5 ก.ค.61 และหนังสือด่วนที่สุด ที่ มท 0808.2/ว3842 ลว 30 มิ.ย.2563)</p> <p> (แผนพัฒนาท้องถิ่น 61-65 หน้า 62)</p>	จำนวน	60,000 บาท
<p>โครงการพระราชดำริด้านสาธารณสุข</p> <p> เพื่อจ่ายเป็นค่าดำเนินการโครงการให้กับหมู่บ้าน</p> <p> จำนวน 8 หมู่บ้าน หมู่ละ 20,000 บาท</p> <p> กำหนดให้ทำอย่างน้อยหมู่บ้านละ 3 โครงการ</p> <p> (ตามหนังสือด่วนที่สุด ที่ มท 0810.5ว2072 ลว 5 ก.ค.61 และหนังสือด่วนที่สุด ที่ มท 0808.2/ว3842 ลว 30 มิ.ย.2563)</p> <p> เป็นค่าลงทะเบียน ค่าวิทยากร ค่าอาหาร ค่าเครื่องดื่ม ค่าอาหารว่าง ค่าป้ายโครงการ และรายการอื่นๆ</p> <p> (แผนพัฒนาท้องถิ่น 61-65 หน้า 62)</p>	จำนวน	160,000 บาท

<p>โครงการพัฒนาเยาวชนด้านสุขภาพทางเพศ</p> <p>เพื่อจ่ายเป็น ค่าวัสดุอุปกรณ์ ค่าอาหาร ค่าเครื่องดื่ม ค่าวิทยากร ค่าจัดเตรียมสถานที่ และรายการอื่นๆที่เกี่ยวข้อง ในการดำเนินงาน ตามโครงการกิจกรรม (แผนพัฒนาท้องถิ่น 61-65 หน้า 62)</p>	จำนวน	10,000 บาท
<p>โครงการส่งเสริมสนับสนุนงานด้านสาธารณสุข</p> <p>เพื่อจ่ายเป็น ค่าวัสดุอุปกรณ์ ค่าอาหาร ค่าเครื่องดื่ม ค่าวิทยากร ค่าจัดเตรียมสถานที่ และรายการอื่นๆที่เกี่ยวข้อง ในการดำเนินงาน ตามโครงการกิจกรรม</p> <ul style="list-style-type: none"> - อบรมรณรงค์ให้ความรู้การใช้ยาให้กับผู้สูงอายุ - อบรมรณรงค์ให้ความรู้เกี่ยวกับโรคติดต่อและโรคไม่ติดต่อต่างๆ - ฯลฯ <p>(แผนพัฒนาท้องถิ่น 61-65 หน้า 61)</p>	จำนวน	10,000 บาท
งานบริการสาธารณสุขและงานสาธารณสุขอื่น	รวม	144,000 บาท
งบดำเนินงาน	รวม	144,000 บาท
ค่าตอบแทน	รวม	144,000 บาท
<p>ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์แก่องค์กรปกครองส่วน ท้องถิ่น</p>	จำนวน	144,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนของอาสาสมัครบริหารท้องถิ่นของ ตำบลสามพระยา ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วย อาสาสมัครบริหารท้องถิ่นขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นและ การเบิกค่าใช้จ่าย พ.ศ.2562 และ/หนังสือสั่งการ ระเบียบอื่น ที่เกี่ยวข้อง</p>		

แผนงานเคหะและชุมชน

งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน	รวม	3,126,880 บาท
งบบุคลากร	รวม	1,843,580 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	รวม	1,843,580 บาท
เงินเดือนพนักงาน	จำนวน	696,140 บาท
<p> เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนและเงินปรับปรุงอัตราเงินเดือนประจำปี สำหรับพนักงานส่วนตำบล จำนวน 3 อัตราดังนี้</p> <p> 1.ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง (นักบริหารงานช่าง อำเภอกองช่างท้องถิ่นระดับต้น)</p> <p> 2.ตำแหน่งนายช่างโยธา ปง</p> <p> 3.ตำแหน่งเจ้าพนักงานธุรการ ปง/ชง</p>		
เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงาน	จำนวน	48,000 บาท
<p> เพื่อจ่ายเป็นเงินเพิ่มค่าครองชีพชั่วคราว/เงินเพิ่มอื่นๆ (ตามหนังสือสั่งการและระเบียบที่เกี่ยวข้อง) สำหรับพนักงานส่วนตำบล จำนวน 2 อัตรา ดังนี้</p> <p> 1.ตำแหน่งนายช่างโยธา ปง</p> <p> 2.ตำแหน่งเจ้าพนักงานธุรการ ปง/ชง</p>		
เงินประจำตำแหน่ง	จำนวน	42,000 บาท
<p> เพื่อจ่ายเป็นเงินประจำตำแหน่งสำหรับผู้ผู้อำนวยการกองช่าง (นักบริหารงานช่าง อำเภอกองช่างท้องถิ่นระดับต้น) จำนวน 1 อัตรา อัตราเดือนละ 3,500 บาท จำนวน 12 เดือน</p>		

ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง	จำนวน	934,440 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างพนักงานจ้างรายเดือนให้กับพนักงานจ้างตามภารกิจ และพนักงานจ้างทั่วไป</p> <p>-พนักงานจ้างตามภารกิจ จำนวน 4 อัตรา ดังนี้</p> <ol style="list-style-type: none"> 1.ตำแหน่งผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ 2.ตำแหน่งผู้ช่วยนายช่างไฟฟ้า 3.ตำแหน่งผู้ช่วยนายช่างโยธา 4.ตำแหน่งพนักงานผลิตน้ำประปา (ทักษะ) <p>-พนักงานจ้างทั่วไป จำนวน 4 อัตรา</p> <ol style="list-style-type: none"> 1.ตำแหน่งพนักงานจตมาตรวัดน้ำ 2.ตำแหน่งช่างไฟฟ้า 3.ตำแหน่งคนงาน 4.ตำแหน่งพนักงานผลิตน้ำประปา 		
เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงานจ้าง	จำนวน	123,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นเงินเพิ่มค่าครองชีพชั่วคราว/และหรือเงินเพิ่มอื่นตามหนังสือสั่งการและระเบียบที่เกี่ยวข้องให้กับพนักงานจ้างตามภารกิจ และพนักงานจ้างทั่วไป</p> <p>-พนักงานจ้างตามภารกิจ จำนวน 4 อัตรา ดังนี้</p> <ol style="list-style-type: none"> 1.ตำแหน่งผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ 2.ตำแหน่งผู้ช่วยนายช่างไฟฟ้า 3.ตำแหน่งผู้ช่วยนายช่างโยธา 4.ตำแหน่งพนักงานผลิตน้ำประปา (ทักษะ) <p>-พนักงานจ้างทั่วไป จำนวน 4 อัตรา</p> <ol style="list-style-type: none"> 1.ตำแหน่งพนักงานจตมาตรวัดน้ำ 2.ตำแหน่งช่างไฟฟ้า 3.ตำแหน่งคนงาน 4.ตำแหน่งพนักงานผลิตน้ำประปา 		
งบดำเนินงาน	รวม	1,223,000 บาท
ค่าตอบแทน	รวม	10,000 บาท
เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร	จำนวน	10,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นเงินช่วยเหลือการศึกษาบุตรให้กับพนักงานส่วนตำบล</p>		

ค่าใช้จ่าย	รวม	810,000 บาท
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ		
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	จำนวน	380,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็น		
-ค่าถ่ายเอกสาร ค่าเย็บหนังสือ ค่าจ้างเหมาในการจัดทำเล่มหนังสือ ระเบียบ ข้อบังคับ ข้อบัญญัติต่างๆของ อบต.		
-ค่าธรรมเนียม		
-ค่าซั๊กฟอก ค่าระวางบรรทุก		
-ค่ากำจัดสิ่งปฏิกูล		
-ค่าเช่าทรัพย์สิน		
-ค่าจ้างเหมาบริการ เช่น ค่าจ้างในการแบกหามสัมภาระ		
ค่าบริการกำจัดปลวก		
-ค่าโฆษณาและเผยแพร่ และรายการอื่นๆ		
รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ		
ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ	จำนวน	10,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็น		
-ค่าเบี้ยเลี้ยง ค่าพาหนะ ค่าเช่าที่พัก และค่าใช้จ่ายอื่นในการเดินทางไปราชการ หรืออบรมสัมมนาของพนักงานส่วนตำบล พนักงานจ้าง ผู้บริหาร และสมาชิกสภา อบต.และผู้ที่มีสิทธิเบิกได้		
ค่าลงทะเบียนต่างๆ	จำนวน	20,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าลงทะเบียนการฝึกอบรม กิจกรรม โครงการ และค่าลงทะเบียนต่างๆตามที่ระเบียบที่เกี่ยวข้องกำหนด		

ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม	จำนวน	400,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็น		
-ค่าบำรุงซ่อมแซมครุภัณฑ์ อาทิ รถยนต์ รถจักรยานยนต์		
รถบรรทุกน้ำ รถกระเช้า เครื่องสูบน้ำ เลื่อยตัดกิ่งพุ่มไม้		
เครื่องตัดหญ้า เครื่องคอมพิวเตอร์ ปริ้นเตอร์ เครื่องถ่ายเอกสาร		
เครื่องปรับอากาศ เครื่องรับส่งเอกสาร(แฟกซ์)		
-ค่าบำรุงซ่อมแซมทรัพย์สินต่างๆ		
ค่าวัสดุ	รวม	403,000 บาท
วัสดุสำนักงาน	จำนวน	35,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าซื้อของเครื่องใช้ วัสดุอุปกรณ์ต่างๆ อาทิ		
กระดาษ ดินสอ ปากกา ไม้บรรทัด ยางลบ		
หมึกพิมพ์เครื่องถ่ายเอกสาร และรายการอื่นๆที่เกี่ยวข้อง		
วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	จำนวน	150,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อของเครื่องใช้ต่างๆ อาทิ พิวส์ ปลั๊กไฟ		
เทปพันสายไฟ สายไฟ หลอดไฟ ไมโครโฟน เบรกเกอร์		
และรายการอื่นๆที่เกี่ยวข้อง		
วัสดุก่อสร้าง	จำนวน	100,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็น		
-ค่าจัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ต่างๆ อาทิ จอบ เสียม ส่ว ขวาน		
สว่าน ค้อน เหล็กเส้น ทินเนอร์ ไม้ต่างๆ สี ปูนซีเมนต์ ทิน ทราาย		
อิฐ คิม ตะปู และรายการอื่นๆที่เกี่ยวข้อง		
วัสดุยานพาหนะและขนส่ง	จำนวน	30,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุยานพาหนะขนส่ง อาทิ แบตเตอรี่		
ยางนอก ยางใน ตลับลูกปืน และรายการอื่นๆที่เกี่ยวข้อง		

วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	จำนวน	20,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็น		
-ค่าน้ำมันดีเซล น้ำมันเบนซิน น้ำมันเครื่อง สำหรับรถยนต์		
รถจักรยานยนต์ รถบรรทุกน้ำ รถกระเช้า เครื่องตัดหญ้า		
เลื่อยตัดกิ่งไม้ และรายการอื่นที่เกี่ยวข้อง		
วัสดุการเกษตร	จำนวน	10,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็น		
-ค่าจัดซื้อวัสดุการเกษตร อาทิ จอบ เสียม พลั่ว ปู๋ย ยาเคมี		
ยาฆ่าแมลง และรายการอื่นที่เกี่ยวข้อง		
วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	จำนวน	20,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่ากระดาษ กระดาษ กระดาษเขียนโปสเตอร์		
ป้ายโฆษณา ป้ายประชาสัมพันธ์ และรายการอื่นๆที่เกี่ยวข้อง		
วัสดุคอมพิวเตอร์	จำนวน	33,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็น		
-ค่าจัดซื้ออุปกรณ์บันทึกข้อมูล		
(Diskett,Removabel Didk,Compact Didk,Dijital Video,		
Flah Drive)		
-เทปบันทึกข้อมูล		
-หัวพิมพ์หรือแถบพิมพ์สำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์		
-ตลับหมึกสำหรับเครื่องพิมพ์ และรายการอื่นๆ		
วัสดุสำรวจ	จำนวน	5,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุอุปกรณ์ต่างๆ อาทิ บรรไดอลูมิเนียม		
และรายการอื่นที่เกี่ยวข้อง		

งบลงทุน	รวม	60,300 บาท
ค่าครุภัณฑ์	รวม	60,300 บาท
ครุภัณฑ์สำนักงาน		
จัดซื้อโต๊ะคอมพิวเตอร์	จำนวน	8,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อโต๊ะคอมพิวเตอร์ ขนาด 120 ซม. มีลิ้นชักข้าง จำนวน 2 ตัว		
ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว		
จัดซื้อเครื่องปั่นน้ำ แบบอัตโนมัติ	จำนวน	16,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องปั่นน้ำแบบอัตโนมัติ ขนาด 300 วัตต์ มีการรับประกันการใช้งาน จำนวน 2 เครื่อง สำหรับที่ทำการ อบต. และศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเล็ก		
ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์		
จัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับประมวลผล	จำนวน	30,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับประมวลผล แบบที่ 2 จำนวน 1 เครื่อง ตามเกณฑ์ราคากลางและ คุณลักษณะพื้นฐานการจัดหาอุปกรณ์และระบบ คอมพิวเตอร์ (รายการที่ 8)		
จัดซื้อเครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึก (Inkjet Printer)สำหรับกระดาษขนาด A3	จำนวน	6,300 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึก (Inkjet Printer) สำหรับกระดาษขนาด A3 จำนวน 1 เครื่อง ตามเกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานการจัดหาอุปกรณ์ และระบบคอมพิวเตอร์ (รายการที่ 43)		

แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน

งานส่งเสริมและสนับสนุนความเข้มแข็งชุมชน	รวม	198,000 บาท
งบดำเนินงาน	รวม	178,000 บาท
ค่าใช้จ่าย	รวม	178,000 บาท
รายจ่ายเกี่ยวกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ		
โครงการแข่งขันกีฬาสามสัมพันธ์/กีฬาด้านยาเสพติด ตำบลสามพระยา	จำนวน	50,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็น ค่าวัสดุอุปกรณ์ ค่าอาหาร ค่าเครื่องดื่ม ค่าวิทยากร ค่าจัดเตรียมสถานที่ และรายการอื่นๆที่เกี่ยวข้อง ในการดำเนินงาน ตามโครงการกิจกรรม (แผนพัฒนาท้องถิ่น 61-65 หน้า 59)		
โครงการป้องกันและแก้ไขปัญหายาเสพติด	จำนวน	50,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็น ค่าวัสดุอุปกรณ์ ค่าอาหาร ค่าเครื่องดื่ม ค่าวิทยากร ค่าจัดเตรียมสถานที่ และรายการอื่นๆที่เกี่ยวข้อง ในการดำเนินงาน ตามโครงการกิจกรรม (แผนพัฒนาท้องถิ่น 61-65 หน้า 59)		
โครงการส่งเสริมกิจกรรมการพัฒนาศตรี และครอบครัว ตำบลสามพระยา	จำนวน	10,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็น ค่าวัสดุอุปกรณ์ ค่าอาหาร ค่าเครื่องดื่ม ค่าวิทยากร ค่าจัดเตรียมสถานที่ และรายการอื่นๆที่เกี่ยวข้อง ในการดำเนินงาน ตามโครงการกิจกรรม (แผนพัฒนาท้องถิ่น 61-65 หน้า 59)		
โครงการส่งเสริมและสนับสนุนการพัฒนาคุณภาพชีวิตของผู้สูงอายุ ผู้พิการ และผู้ด้อยโอกาส	จำนวน	10,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็น ค่าวัสดุอุปกรณ์ ค่าอาหาร ค่าเครื่องดื่ม ค่าวิทยากร ค่าจัดเตรียมสถานที่ และรายการอื่นๆที่เกี่ยวข้อง ในการดำเนินงาน ตามโครงการกิจกรรม (แผนพัฒนาท้องถิ่น 61-65 หน้า 58)		

โครงการส่งเสริมสนับสนุนการดำเนินงานตามหลักปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง ทุกระดับ	จำนวน	15,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็น ค่าวัสดุอุปกรณ์ ค่าอาหาร ค่าเครื่องดื่ม ค่าวิทยากร ค่าจัดเตรียมสถานที่ และรายการอื่นๆที่เกี่ยวข้อง ในการดำเนินงาน ตามโครงการกิจกรรม (แผนพัฒนาท้องถิ่น 61-65 หน้า 58)		
โครงการส่งเสริมสนับสนุนการบูรณาการการจัดทำแผนชุมชน/ แผนพัฒนาหมู่บ้าน และการประชุมประชาคมการจัดทำแผนพัฒนา ตำบลสามพระยา	จำนวน	3,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็น ค่าวัสดุอุปกรณ์ ค่าอาหาร ค่าเครื่องดื่ม ค่าวิทยากร ค่าจัดเตรียมสถานที่ และรายการอื่นๆที่เกี่ยวข้อง ในการดำเนินงาน ตามโครงการกิจกรรม (แผนพัฒนาท้องถิ่น 61-65 หน้า 74)		
โครงการอบรมส่งเสริมสนับสนุนการพัฒนาคุณภาพชีวิต พัฒนา อาชีพและรายได้	จำนวน	40,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็น ค่าวัสดุอุปกรณ์ ค่าอาหาร ค่าเครื่องดื่ม ค่าวิทยากร ค่าจัดเตรียมสถานที่ และรายการอื่นๆที่เกี่ยวข้อง ในการดำเนินงาน ตามโครงการกิจกรรม -กิจกรรมอบรมให้ความรู้เบื้องต้นเกี่ยวกับไฟฟ้าในครัวเรือน -กิจกรรมอบรมให้ความรู้เกี่ยวกับการสร้างอาชีพเสริม เพิ่มรายได้ ลดรายจ่ายในครัวเรือน และกิจกรรมอื่นที่อยู่ ในประเภทเดียวกัน (แผนพัฒนาท้องถิ่น 61-65 หน้า 57)		

งบเงินอุดหนุน	รวม	20,000 บาท
เงินอุดหนุน	รวม	20,000 บาท
เงินอุดหนุนส่วนราชการ		
โครงการป้องกันและแก้ไขปัญหายาเสพติด กิจกรรม ชะอำรวมใจ	จำนวน	10,000 บาท
เสริมสร้างพลังแผ่นดินเอาชนะยาเสพติด		
เพื่อจ่ายเป็นเงินอุดหนุนโครงการป้องกันและแก้ไข		
ปัญหายาเสพติด กิจกรรม ชะอำรวมใจเสริมสร้าง		
พลังแผ่นดินเอาชนะยาเสพติด		
อุดหนุนให้กับที่ทำการปกครองอำเภอชะอำ		
(แผนพัฒนาท้องถิ่น 61-65 หน้า 66)		
โครงการป้องกันและแก้ไขปัญหายาเสพติด กิจกรรมสนับสนุนการ	จำนวน	10,000 บาท
ป้องกันและแก้ไขยาเสพติด อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี		
เพื่อจ่ายเป็นเงินอุดหนุนโครงการป้องกันและแก้ไขปัญหา		
ยาเสพติด กิจกรรมสนับสนุนการป้องกันและแก้ไขยาเสพติด		
อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี		
อุดหนุนให้กับที่ทำการปกครองอำเภอชะอำ		
(แผนพัฒนาท้องถิ่น 61-65 หน้า 66)		
<u>แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ</u>		
งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ	รวม	600,000 บาท
งบดำเนินงาน	รวม	600,000 บาท
ค่าใช้จ่าย	รวม	600,000 บาท
รายจ่ายเกี่ยวกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวด		
อื่นๆ		
โครงการค่ายพุทธบุตร-พุทธธรรม	จำนวน	170,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าดำเนินการโครงการกิจกรรม ค่าวัสดุอุปกรณ์		
ค่าอาหาร ค่าเครื่องดื่ม ค่าวิทยากร ค่าจัดเตรียมสถานที่		
ค่าป้ายโครงการ และรายการอื่นๆที่เกี่ยวข้อง		
(แผนพัฒนาท้องถิ่น 61-65 หน้า 72)		

<p>โครงการประเพณีแห่เทียนพรรษา</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าดำเนินการโครงการกิจกรรม ค่าวัสดุอุปกรณ์ หล่อเทียน เทียนพรรษา ค่าป้ายโครงการ และรายการอื่นๆที่เกี่ยวข้อง (แผนพัฒนาท้องถิ่น 61-65 หน้า 72)</p>	จำนวน	5,000 บาท
<p>โครงการวันเฉลิมพระชนมพรรษาของพระบาทสมเด็จพระเจ้าอยู่หัว ในหลวง รัชกาลที่ 10</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าดำเนินงานโครงการฯ</p> <ul style="list-style-type: none"> -ค่าป้ายพระบรมฉายาลักษณ์และการประดับตกแต่ง -ค่าจัดเตรียมสถานที่ ค่าเครื่องเสียง เครื่องไฟประดับงาน <p>ค่าพลุ ค่าจัดทำแทนพิธี และรายการอื่นๆที่เกี่ยวข้อง (แผนพัฒนาท้องถิ่น 61-65 หน้า 72)</p>	จำนวน	60,000 บาท
<p>โครงการวันเฉลิมพระชนมพรรษาของสมเด็จพระนางเจ้าสิริกิติ์ พระ บรมราชินีนาถ พระบรมราชชนนีพันปีหลวง</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าดำเนินงานโครงการฯ</p> <ul style="list-style-type: none"> -ค่าป้ายพระบรมฉายาลักษณ์และการประดับตกแต่ง -ค่าจัดเตรียมสถานที่ ค่าเครื่องเสียง เครื่องไฟประดับงาน <p>ค่าพลุ ค่าจัดทำแทนพิธี และรายการอื่นๆที่เกี่ยวข้อง (แผนพัฒนาท้องถิ่น 61-65 หน้า 71)</p>	จำนวน	60,000 บาท
<p>โครงการวันเฉลิมพระชนมพรรษาของสมเด็จพระนางเจ้าสุทิดา พัชรสุธาพิมลลักษณ พระบรมราชินี</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าดำเนินงานโครงการฯ</p> <ul style="list-style-type: none"> -ค่าป้ายพระบรมฉายาลักษณ์และการประดับตกแต่ง -ค่าจัดเตรียมสถานที่ ค่าเครื่องเสียง เครื่องไฟประดับงาน <p>ค่าพลุ ค่าจัดทำแทนพิธี และรายการอื่นๆที่เกี่ยวข้อง (แผนพัฒนาท้องถิ่น 61-65 หน้า 72)</p>	จำนวน	60,000 บาท
<p>โครงการวันพ่อแห่งชาติ</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าดำเนินงานโครงการฯ</p> <ul style="list-style-type: none"> -ค่าป้ายพระบรมฉายาลักษณ์และการประดับตกแต่ง -ค่าจัดเตรียมสถานที่ ค่าเครื่องเสียง เครื่องไฟประดับงาน <p>ค่าพลุ ค่าจัดทำแทนพิธี และรายการอื่นๆที่เกี่ยวข้อง (แผนพัฒนาท้องถิ่น 61-65 หน้า 71)</p>	จำนวน	60,000 บาท

โครงการสืบสานงานประเพณีวันสงกรานต์รดน้ำดำหัวผู้สูงอายุ เพื่อจ่ายเป็น ค่าจ้างเหมาจัดสถานที่ ค่าป้ายโครงการ ค่าวัสดุ ค่าอุปกรณ์ อาทิ ชั้นน้ำพลาสติก น้ำอบไทย แป้งดินสอพอง พวงมาลัยดอกไม้สด และค่าใช้จ่ายรายการอื่นที่เกี่ยวข้อง (แผนพัฒนาท้องถิ่น 61-65 หน้า 71)	จำนวน	35,000 บาท
โครงการอบรมจริยธรรมประชาชนทั่วไป ของมัสยิดดารุ้ลมูฮายีรีน ตำบลสามพระยา เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาจัดสถานที่ ค่าเช่าโต๊ะ เต็นท์ เก้าอี้ ค่าป้ายโครงการ ค่าวิทยากร ค่าเครื่องเสียง เครื่องไฟ ค่าอาหาร ค่าเครื่องดื่ม และค่าใช้จ่ายรายการอื่นๆที่เกี่ยวข้อง (แผนพัฒนาท้องถิ่น 61-65 หน้า 72)	จำนวน	50,000 บาท
โครงการอบรมจริยธรรมประชาชนทั่วไป ของมัสยิดนูรุ้ลเอียะห์ซาน ตำบลสามพระยา เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาจัดสถานที่ ค่าเช่าโต๊ะ เต็นท์ เก้าอี้ ค่าป้ายโครงการ ค่าวิทยากร ค่าเครื่องเสียง เครื่องไฟ ค่าอาหาร ค่าเครื่องดื่ม และค่าใช้จ่ายรายการอื่นๆที่เกี่ยวข้อง (แผนพัฒนาท้องถิ่น 61-65 หน้า 72)	จำนวน	50,000 บาท
โครงการอบรมจริยธรรมประชาชนทั่วไปของมัสยิดดารุซซอรีฮีน ตำบลสามพระยา เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาจัดสถานที่ ค่าเช่าโต๊ะ เต็นท์ เก้าอี้ ค่าป้ายโครงการ ค่าวิทยากร ค่าเครื่องเสียง เครื่องไฟ ค่าอาหาร ค่าเครื่องดื่ม และค่าใช้จ่ายรายการอื่นๆที่เกี่ยวข้อง (แผนพัฒนาท้องถิ่น 61-65 หน้า 72)	จำนวน	50,000 บาท

งานกีฬาและนันทนาการ	รวม	240,000 บาท
งบดำเนินงาน	รวม	150,000 บาท
ค่าใช้จ่าย	รวม	150,000 บาท
รายจ่ายเกี่ยวกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ		
โครงการวันเด็กแห่งชาติ	จำนวน	150,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็น		
-ค่าจ้างเหมาจัดสถานที่ ค่าเช่าโต๊ะ เต้นท์ เก้าอี้		
ค่าป้ายโครงการ ค่าเครื่องเสียง เครื่องไฟ ค่าอาหาร		
ค่าเครื่องดื่ม		
-ค่าป้ายประชาสัมพันธ์โครงการฯพร้อมติดตั้ง		
-ค่าของขวัญของรางวัลสำหรับกิจกรรมและการแสดงของเด็ก		
และค่าใช้จ่ายรายการอื่นๆที่เกี่ยวข้อง		
(แผนพัฒนาท้องถิ่น 61-65 หน้า 63)		
งบเงินอุดหนุน	รวม	90,000 บาท
เงินอุดหนุน	รวม	90,000 บาท
เงินอุดหนุนส่วนราชการ		
โครงการแข่งขันกีฬานักเรียน	จำนวน	50,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินอุดหนุนโครงการแข่งขันกีฬานักเรียน		
อุดหนุนให้กับโรงเรียนบ้านดอนมะกอก		
(แผนพัฒนาท้องถิ่น 61-65 หน้า 63)		
โครงการทูปಿನမ်เบอร์วัน (To Be Number 1)	จำนวน	40,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินอุดหนุนสำหรับโครงการทูปಿನမ်เบอร์วัน		
(To Be Number 1)ให้กับโรงเรียนเพชรบุรีปัญญานุกูล		
(แผนพัฒนาท้องถิ่น 61-65 หน้า 63)		

งานศาสนาด้านธรรมท้องถิ่น	รวม	100,000 บาท
งบเงินอุดหนุน	รวม	100,000 บาท
เงินอุดหนุน	รวม	100,000 บาท
เงินอุดหนุนส่วนราชการ		
อุดหนุนโครงการอนุรักษ์ขนบธรรมเนียมประเพณีท้องถิ่นของโรงเรียน ในเขตพื้นที่ตำบลสามพระยา	จำนวน	100,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินอุดหนุนโครงการอนุรักษ์ขนบธรรมเนียมประเพณีท้องถิ่นของโรงเรียน ในเขตพื้นที่ตำบลสามพระยา จำนวน 5 โรงเรียนๆละ 20,000 บาท		
1.โรงเรียนเพชรบุรีปัญญานุกูล		
2.โรงเรียนราชประชานุเคราะห์ ๔๗ จังหวัดเพชรบุรี		
3.โรงเรียนวัดช้างแท่งกระเจาด		
4.โรงเรียนบ้านอ่างหิน		
5.โรงเรียนบ้านดอนมะกอก		
(แผนพัฒนาท้องถิ่น 61-65 หน้า 72)		
งานวิชาการวางแผนและส่งเสริมการท่องเที่ยว	รวม	50,000 บาท
งบเงินอุดหนุน	รวม	50,000 บาท
เงินอุดหนุน	รวม	50,000 บาท
เงินอุดหนุนส่วนราชการ		
โครงการขอรับเงินอุดหนุนประเพณีท้องถิ่นงานพระนครคีรีเมืองเพชร	จำนวน	50,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินอุดหนุนโครงการขอรับเงินอุดหนุนประเพณีท้องถิ่นงานพระนครคีรีเมืองเพชร ครั้งที่ 35 ประจำปี 2564		
อุดหนุนให้กับที่ทำการปกครองอำเภอชะอำ		
(แผนพัฒนาท้องถิ่น 61-65 หน้า 68)		

แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับอุตสาหกรรมและการโยธา	รวม	20,000 บาท
งบดำเนินงาน	รวม	20,000 บาท
ค่าใช้จ่าย	รวม	20,000 บาท
รายจ่ายเกี่ยวกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวด อื่นๆ		
โครงการจัดทำแนวเขตการปกครองของ อปท.ตามอำนาจหน้าที่ เพื่อจ่ายเป็นค่าดำเนินการโครงการ -ค่าสำรวจ ค่าวัสดุอุปกรณ์ และค่าใช้จ่ายรายการอื่นๆ (แผนพัฒนาท้องถิ่น 61-65 หน้า 46)	จำนวน	10,000 บาท
โครงการปรับปรุงผังเมืองรวม และพัฒนาบุคลากรให้มีความรู้ด้าน การวางผังเมือง เพื่อจ่ายเป็นค่าอาหาร ค่าเครื่องตีพิมพ์ ค่าวัสดุ ค่าอุปกรณ์ต่างๆ ค่าจัดเตรียมสถานที่ ค่าวิทยากร และรายการอื่นที่เกี่ยวข้อง ในการดำเนินการโครงการกิจกรรม (แผนพัฒนาท้องถิ่น 61-65 หน้า 46)	จำนวน	10,000 บาท
งานก่อสร้างโครงสร้างพื้นฐาน	รวม	3,888,000 บาท
งบดำเนินงาน	รวม	100,000 บาท
ค่าใช้จ่าย	รวม	100,000 บาท
ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม	จำนวน	100,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าบำรุงซ่อมแซมทรัพย์สินต่างๆ อาทิ ไฟฟ้าสาธารณะ ถนน คสล. ถนนลาดยาง ถนนลูกรัง และรายการอื่นๆ		

งบลงทุน	รวม	3,788,000 บาท
ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	รวม	3,788,000 บาท
ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค		
โครงการขยายไหล่ทางสภาพถนนเดิมเป็นถนนลาดยาง หมู่ที่ 1 บ้าน จำนวน สามพระยา		489,000 บาท
<p>ตั้งงบประมาณไว้ 489,000.-บาท โดยทำการปรับปรุง ขยายไหล่ทางเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายที่ 1 กว้าง 2 เมตร ยาว 232 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 464 ตารางเมตร (ต่อเนื่อง)ชอยกลางร้านตัดผม และขยายไหล่ทางเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายที่ 2 กว้าง 1 เมตร ยาว 190 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 190 ตารางเมตร ชอย บ้านนายประจวบ นาคชูวงศ์ พร้อมป้ายแสดงรายละเอียดโครงการ ตามรายละเอียดที่องค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด (แผนพัฒนาท้องถิ่น 61-65 ข้อ 59และ61 หน้า 38) (รหัส E-Plan 599238 600355)</p>		
โครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 3 บ้าน จำนวน ดอนมะกอก		485,000 บาท
<p>ตั้งงบประมาณไว้ 485,000.-บาท โดยทำการก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4 เมตร ยาว 210 เมตร หรือ พื้นที่ไม่น้อยกว่า 840 ตารางเมตร เริ่มจากถนนข้างสหกรณ์ ถึงตลาดนัดข้างทางฯ(ต่อเนื่อง) พร้อมป้ายแสดงรายละเอียด โครงการ ตามรายละเอียดที่องค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด (แผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561 - 2565 ข้อ 78 หน้า 40) (รหัส E-Plan 657802)</p>		

โครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 4 บ้านหนองข้าววนก	จำนวน	488,000 บาท
ตั้งงบประมาณไว้ 488,000.-บาท โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4 เมตร ยาว 200 เมตร ขยายทางเชื่อม 20 ตารางเมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 820 ตารางเมตร เริ่มจากถนนลาดยาง ถึงที่จัดสรรบ้านนายเอี่ยม มีแก้ว พร้อมป้ายแสดงรายละเอียดโครงการ ตามรายละเอียดที่องค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด (แผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561 - 2565 ข้อ 85 หน้า 40) (รหัส E-Plan 686139)		
โครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 6 บ้านอ่างหิน	จำนวน	485,000 บาท
ตั้งงบประมาณไว้ 485,000.-บาท โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4 เมตร ยาว 210 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 840 ตารางเมตร เริ่มจากทางหลวงชนบท หุบกะพง ถึงบ้านนายแมน เสือทอง(ต่อเนื่อง) พร้อมป้ายแสดงรายละเอียดโครงการ ตามรายละเอียดที่องค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด (แผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561 - 2565 ข้อ 106 หน้า 42) (รหัส E-Plan 732932)		
โครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 7 บ้านเขากระปุกพัฒนา	จำนวน	487,000 บาท
ตั้งงบประมาณไว้ 487,000.-บาท โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5 เมตร ยาว 170 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 850 ตารางเมตร ซอย 6 (ต่อเนื่อง) พร้อมป้ายแสดงรายละเอียดโครงการ ตามรายละเอียดที่องค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด (แผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561 - 2565 ข้อ 117 หน้า 43) (รหัส E-Plan 737224)		

โครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 8 บ้าน	จำนวน	485,000 บาท
โครงการพัฒนา		
ตั้งงบประมาณไว้ 485,000.-บาท โดยทำการก่อสร้างถนน		
คอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4 เมตร ยาว 200 เมตร		
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 800 ตารางเมตร เริ่มจากบ้าน		
นางระวีง ช่วยทุกข์เพื่อน ถึงบ้านนายชูศักดิ์ คล้ายวงศ์ษา		
พร้อมป้ายแสดงรายละเอียดโครงการ		
ตามรายละเอียดที่องค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด		
(แผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561 - 2565 ข้อ 138 หน้า 45)		
(รหัส E-Plan 752986)		
โครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรลูกรัง หมู่ที่ 5 บ้านหนองโสน	จำนวน	377,000 บาท
ตั้งงบประมาณไว้ 377,000.-บาท โดยทำการก่อสร้างถนน		
ลูกรัง สายที่ 1 กว้าง 5 เมตร ยาว 245 เมตร		
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,225 ตารางเมตร		
เริ่มจากหอพักประดิษฐ์พร 3		
ถึงที่ดินนายสรวิช ทรัพย์มา และสายที่ 2 กว้าง 4 เมตร		
ยาว 220 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 880 ตารางเมตร		
เริ่มจากบ้านนายชลอ ทรัพย์มา ถึงประปาหมู่บ้าน		
พร้อมป้ายแสดงรายละเอียดโครงการ		
ตามรายละเอียดที่องค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด		
(แผนพัฒนาท้องถิ่น 61-65 ข้อ 35และ36 หน้า 35)		
(รหัส E-Plan 565103 566333)		
โครงการวางท่อเมนประปา หมู่ที่ 2 บ้านช้างแท่งกระจาด	จำนวน	492,000 บาท
ตั้งงบประมาณไว้ 492,000.-บาท โดยทำการวางท่อเมนประปา		
ท่อ PE 80 PN 6 ขนาด 90 มม. ยาว 1,370 เมตร		
และท่อ PE 80 PN 6 ขนาด 63 มม. ยาว 550 เมตร		
พร้อมป้ายแสดงรายละเอียดโครงการ		
ตามรายละเอียดที่องค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด		
(แผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561 - 2565 ข้อ 25 หน้า 49)		
(รหัส E-Plan 2183308)		

แผนงานการเกษตร

งานอนุรักษ์แหล่งน้ำและป่าไม้	รวม	70,000 บาท
งบดำเนินงาน	รวม	70,000 บาท
ค่าใช้จ่าย	รวม	70,000 บาท
รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวด อื่นๆ		
โครงการส่งเสริม ปรับปรุงแก้ไข อนุรักษ์ฟื้นฟูสิ่งแวดล้อม และ ทรัพยากร	จำนวน	30,000 บาท
ธรรมชาติป่าไม้ (กิจกรรมป้องกันไฟป่า หมอกควัน ปลูกป่า ฯลฯ) เพื่อจ่ายเป็นค่าดำเนินการโครงการกิจกรรม ค่าวัสดุอุปกรณ์ ค่าอาหาร ค่าเครื่องดื่ม ค่าวิทยากร ค่าจัดเตรียมสถานที่ ค่าป้ายโครงการ และรายการอื่นๆที่เกี่ยวข้อง (แผนพัฒนาท้องถิ่น 61-65 หน้า 70)		
โครงการอนุรักษ์พันธุกรรมพืช	จำนวน	40,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าดำเนินการโครงการกิจกรรม ค่าวัสดุอุปกรณ์ ค่าอาหาร ค่าเครื่องดื่ม ค่าวิทยากร ค่าจัดเตรียมสถานที่ ค่าป้ายโครงการ และรายการอื่นๆที่เกี่ยวข้อง (แผนพัฒนาท้องถิ่น 61-65 หน้า 71)		

แผนงานการพาณิชย์

งานกิจการประปา	รวม	890,000 บาท
งบดำเนินงาน	รวม	890,000 บาท
ค่าใช้จ่าย	รวม	200,000 บาท
รายการเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ		
รายการเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	จำนวน	200,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็น		
-ค่าถ่ายเอกสาร ค่าเย็บหนังสือ ค่าจ้างเหมาในการจัดทำเล่มหนังสือ ระเบียบ ข้อบังคับ ข้อบัญญัติต่างๆของ อบต.		
-ค่าธรรมเนียม		
-ค่าซั๊กฟอก ค่าระวางบรรทุก		
-ค่ากำจัดสิ่งปฏิกูล		
-ค่าเช่าทรัพย์สิน		
-ค่าจ้างเหมาบริการ เช่น ค่าจ้างในการแบกหามสัมภาระ		
ค่าบริการกำจัดปลวก		
-ค่าแรงงานในการดูแลทรัพย์สิน และค่าใช้จ่ายในรายการอื่นๆ		
ค่าวัสดุ	รวม	90,000 บาท
วัสดุอื่น	จำนวน	90,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องจ่ายสารคลอรีน จัดซื้อสารส้ม		
จัดซื้อคลอรีน และรายการอื่นๆ สำหรับระบบประปาตำบล		
สามพระยา และระบบประปาหมู่บ้าน		
ตามที่ อบต.รับถ่ายโอน		
ค่าสาธารณูปโภค	รวม	600,000 บาท
ค่าไฟฟ้า	จำนวน	600,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าไฟฟ้าสำหรับระบบประปาตำบลสามพระยา		
และระบบประปาหมู่บ้านที่ อบต.รับโอน		

แผนงานงบกลาง

งบกลาง	รวม	11,463,910 บาท
งบกลาง	รวม	11,463,910 บาท
งบกลาง	รวม	11,463,910 บาท
เงินสมทบกองทุนประกันสังคม	จำนวน	199,400 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นเงินสมทบกองทุนประกันสังคม ของค่าจ้างทุกเดือน ให้กับพนักงานจ้าง อบต.สามพระยาทุกอัตรา อัตราร้อยละ 5 ในส่วนของนายจ้างโดยถือปฏิบัติตามหนังสือสำนักงาน ก.จ. ก.ท. ก.อบต.ด่วนที่สุด ที่ มท.0809.5/ว9 ลว 22 ม.ค.2557 พ.ร.บ.ประกันสังคม พ.ศ.2553 และ หนังสือสำนักงาน ก.จ. ก.ท. ก.อบต.ด่วนที่สุด ที่ มท 0809.5/ว81 ลว 10 ก.ค.2557</p>		
เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน	จำนวน	10,860 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นเงินสมทบเข้ากองทุนเงินทดแทนเป็นรายปี ในอัตราร้อยละ 0.2 ของค่าจ้างโดยประมาณทั้งปี ตามหนังสือด่วนที่สุด ที่ มท 0808.2/ว4172 ลว 24 ธ.ค.2561</p>		
เบี้ยยังชีพผู้สูงอายุ	จำนวน	6,106,800 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าเบี้ยยังชีพผู้สูงอายุ เป็นรายเดือน จำแนกตามรายการต่อไปนี้</p> <ol style="list-style-type: none"> 1.ช่วงอายุ 60-69 ปี จำนวน 420 รายๆละ 600 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 3,024,000 บาท 2.ช่วงอายุ 70-79 ปี จำนวน 207 รายๆละ 700 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 1,738,800 บาท 3.ช่วงอายุ 80-89 ปี จำนวน 115 รายๆละ 800 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 1,104,000 บาท 4.ช่วงอายุ 90 ปีขึ้นไป จำนวน 20 รายๆละ 1,000 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 240,000 บาท 		

เบี้ยยังชีพคนพิการ	จำนวน	1,560,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นเบี้ยยังชีพผู้พิการเป็นรายเดือน จำแนกตามรายการต่อไปนี้</p> <p>1.อายุต่ำกว่า 18 ปี จำนวน 18 รายๆละ 1,000 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 216,000 บาท</p> <p>2.อายุมากกว่า 18 ปี จำนวน 140 รายๆละ800 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 1,344,000 บาท</p>		
เบี้ยยังชีพผู้ป่วยเอดส์	จำนวน	60,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าเบี้ยยังชีพผู้ป่วยเอดส์ จำนวน 10 รายๆละ 500 บาทต่อเดือน จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 60,000 บาท</p>		
สำรองจ่าย	จำนวน	3,200,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นเงินช่วยเหลือกรณีฉุกเฉิน และจำเป็น กรณีภัยพิบัติต่างๆ อาทิ ว่างภัย ภัยแล้ง อัคคีภัย อุทกภัย และภัยพิบัติอื่นๆ</p>		
รายจ่ายตามข้อผูกพัน		
เงินสมทบกองทุนประกันหลักสุขภาพในระดับท้องถิ่นหรือพื้นที่	จำนวน	84,450 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นเงินสมทบกองทุนประกันหลักสุขภาพในระดับท้องถิ่น หรือพื้นที่ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2564</p>		
เงินสมทบกองทุนบำเหน็จบำนาญข้าราชการส่วนท้องถิ่น (กบท.)	จำนวน	242,400 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นการสมทบกองทุนบำเหน็จบำนาญข้าราชการ ส่วนท้องถิ่น (กบท)ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2563 ตามหนังสือสำนักงานกองทุนบำเหน็จบำนาญข้าราชการ ส่วนท้องถิ่น ที่ มท 0805.5/ว29 ลว 12 ก.ค.2560 และที่ มท 0808.5/ว30 ลว 12 ก.ค.2560</p>		